
r

')
<

í'

i

Hasičský záchranný sbor Moravsksskzského kraje

FVIOENCE SMLUV

HMSK SML

poř. číslo roZ doba plnění

Ev. Cislo v SSD

Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

lČ 45 27 29 56
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
(dále jen ,,pojišt'ovna")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje

výškovická 40, Ostrava - Zábřeh, PSČ 700 30, Česká republika

lČ 70 88 45 61

který zastupuje brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., ředitel Hasičského záchranného
sboru Moravskoslezského kraje

(dále jen ,,pojistník")

uzavírají

dodatek č. 40 pojistné smlouvy č. 706-57704-18
(č. 4938232311 - pojištění vozidel a dopravovaných věcí)

o pojištění majetku podnikatelů

(pojištěni živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo
loupeží, pojištění vnitrostátní přepravy, pojištění strojů a strojních

zařízení, pojištění vozidel a dopravovaných věcí)

sjednané s účinnosti od 1.7.2008

T. Č 4913 10/2011 KONS Ccm:.' ;.ŕ I : .".'.." .j '"1,·'|r',, j; ! 1:)4 Pi . ·,, l, l I' ,,:, ( ':1' ::-, :. -. .:'|.|.|i!. . ," . " .' .. - .. -' 1.'·' í-·'-|i : · :'.1 .- i.',.',:-



W

Dodatek č. 40 k pojistné smlouvě č. 706-57704-18

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

strana: 2 _J

1.1.

2.
2.1.

Dne 27.6.2008 uzavřeli Česká pojišt'ovna a.s. (dále jen "pojišt'ovna") a Česká republika -
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje (dále jen "pojistník") pojistnou smlouvu
č. 706-57704-18 pro pojištění majetku podnikatelů (pojištění živelní, pojištění odcizení věci
krádeži vloupáním nebo loupeží, pojištění vnitrostátní přepravy, pojištění strojů a strojních
zařízení, pojištění vozidel a dopravovaných věcí)(dále jen "pojistná smlOuva").

Pojišt'ovna a pojistník prohlašuji, že si přejí změnit niže specifikovaná ustanovení pojistné
smlouvy způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy.
ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

Ustanoveni bodu 2.1. pojištěné věci, pojistné částky pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje
se následujicím zněním:
V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle pojistné smlouvy
vztahuje na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami.
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny niže
uvedené pojistné částky resp. limity pojistného plněni.
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 5 bodu 6 VPPMP sjednáno pojištění jako
pojištění prvního rizika bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci.

POJISTNÁ

- SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH VĚCÍ ČÁSTKA V K"POL. C. (UJEDNÁNÍ O POJIŠTĚNÍ PRVNÍHO RIZIKA) "(LIMIT PLNĚNÍ
1.RIZIKA)*

1. Stavby
1 Soubor vlastních a cizích budov, hal, staveb včetně stavebních 16,118.500,-

součástí a stavebních úprav vC. rozpracovaných investičních
akci.

2. Věci movité
2 Soubor strojů, zařízení, inventáře a elektronických zařízeni (VC. 7,768.072,-

DDHM), soubor cizích strojů, zařÍzení a inventáře po právu
užívaných na základě písemné smlouvy a soubor věcí umělecké
a historické hodnoty - vozidla - výstavní exponáty (vlastní i
cizí).

3 Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, 50.000,-
bankovek a oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry a ceniny
(vlastní a cizí). pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika
podle ČI. 5 bodu 6 VPPMP.

4 Soubor elektroniky uvedený na přilože č. 2 20,821.317,-

5 Soubor strojů a zařízení uvedený na příloze č. 3 6,987.906,-

2.2.

*) Je-li sjednáno pojištěni" 1. rizika (dále 1.R.), je uvedená částka limitem plnění 1.R. ve
smyslu ČI. 5 bodu 6 VPPMP 2005 .

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI

2.2.1. V souladu s ustanoveními článků 2 DPPSP a dppmp se pro pojištěné věci specifikované
v ustanovení bodu 2.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničeni
pojištěných věcí níže uvedenými pojistnými nebezpečími (popř. vznik pojištěných nákladů
v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí). Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojistná
nebezpečí v souladu s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti.

pojistná smlouva je ve správě:
l c -9l.i ll.},.",·,.ll| ř\tjřjS '. eska F ),1 It [i 'i j, ',l /5,.' 15 IĹL. U4 Ĺú,jľll i, lÓ l)' )[)ú:[l(.{l||||ll:.·].| 11 ' ii " ) ĹIZ ' "l ', L 'l l l' "i'



m
Dodatek č. 40 k pojistné smlouvě č. 706-57704-18 strana: 3

PoI. Č
podle SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - -
bodu - · - SPOLUUCAST
2.1. PODLE CLANKU 2, BODU 1 A 3 DPPSP A DPPMP

smlouvy

Základní pojistná nebezpečí

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla nebo
1, 2 vrtulníku, případně jeho části nebo nákladu (ČI. 2 bod 1 písm. 100.000,- Kč

a) DPPSP resp. DPPMP)

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla nebo
3, 5 vrtulníku, případně jeho části nebo nákladu (ČI. 2 bod 1 písni. 1,000,- KČ

a) DPPSP resp. DPPMP)

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla nebo
4 vrtulníku, případně jeho části nebo nákladu (ČI. 2 bod 1 písm. 20.000,-

a) DPPSP resp. DPPMP)

Voda vytékajIcí z vodovodních zařízeni nebo sprinklerových
zřIzenI (ČI. 2 bod 1 písm. h) DPPSP resp. DPPMP)

1, 2, 4 5.000,- Kč
Přetlak nebo zamrzání vody, je-li pojištěnou věcí budova. (ČI.
2 bod 1 písm. i) DPPSP)

Voda vytékající z vodovodních zařízení nebo sprinklerových
zřízení (ČI. 2 bod 1 písm. h) DPPSP resp. DPPMP)

3 5 1.000,- Kč
' Přetlak nebo zamrzání vody, je-li pojištěnou věci budova. (ČI.

2 bod 1 písm. i) DPPSP)

Vybraná pojistná nebezpečí

Povodeň nebo záplava (ČI. 2 bod 1 písm. b) DPPSP resp· 5,000.- KČ1, 2, 4 DPPMP)

3, 5 =:; '"bo 'áplava (ČI. 2 bod 1 písm. b) DPPSP resp- 1.000,- KČ

1, 2, 4 = '"b° k'upobití (ČI. 2 bod 1 pÍsm. C) DPPSP resp 5.000,- KČ

3, 5 =p") '"b° k'upobiti (ČI. 2 bod 1 písm. c) DPPSP resp' 1.000,- KČ

1 2 4 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (ČI. 2 bod 1 písm· 5.000,- KČ
' ' d) DPPSP resp. DPPMP)

Sesouvání půdy, zřícenÍ skal nebo zemin (ČI. 2 bod 1 pIsm· 1.000,- KČ
3: 5 d) DPPSP resp. DPPMP)

1 2 4 Sesouváni nebo zřIcení sněhových lavin (ČI. 2 bod 1 písm. d) -
' ' DPPSP resp. DPPMP) 5.000,- Kc

3 5 Sesouvání nebo zříceni sněhových lavin (ČI. 2 bod 1 písm. d) -
' DPPSP resp. DPPMP) 1.000,- Kc

1 2 4 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (ČI. 2 bod 1 písm- 5.000,- Kč
' ' e) DPPSP resp. DPPMP)

3 5 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (ČI. 2 bod 1 písm. 1.000,- KČ
' e) DPPSP resp. DPPMP)

Tíha sněhu nebo námrazy (ČI. 2 bod 1 písm. f) DPPSP resp· 5.000,- Kč1, 2, 4 DPPMP)

pojistná smlouva je ve správě:
i ľ w913 řCCA·l3 l jl'l' l íl l, 7sji,,. ilľ .,l l, á'jj ! ), . .) li ' \".,. . ' 1» 'j.jlj'Ĺ v' ',.: ty



m m

Dodatek č. 40 k pojistné smlouvě č. 706-57704-18 strana: 4_ j

Tíha sněhu nebo námrazy (ČI. 2 bod 1 písm. f) DPPSP resp- 1,000,- KČ3j 5 DPPMP)

1, 2, 4 Zemětřesení (ČI. 2 bod 1 písm. g) DPPSP resp. DPPMP)
3, 5 Zemětřesení (ČI. 2 bod 1 písm. g) DPPSP resp. DPPMP)

5.000,- Kč
1.000,- Kč

2.2.2. Odchylně od ustanoveni článků 2 DPPSP a dppmp se pro pojištěné věci specifikované v
bodu 2.1. této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných
věcí i níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky
a pojištěná nebezpečí v souladu s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené
spoluúčasti.

POI. č. podle SPECIFIKACE ZÁKLADNÍCH POJISTNÝCH
bodu 2.1. NEBEZPEČÍ SJEDNANÝCH ODCHYLNĚ OD CL. 2 SPOLUÚČAST
smlouvy DPPSP RESP. DPPMP

Náraz dopravního prostředku. Ujednává se, že
1, 2, 4 pojištěni se vztahuje i na škody způsobené 5.000,- KČ

dopravním prostředkem provozovaným pojištěným.
Náraz dopravního prostředku. Ujednává se, že

3, 5 pojištění se vztahuje i na škody způsobené 1.000,- KČ
dopravním prostředkem provozovaným pojištěným.
Aerodynamický třesk. Aerodynamickým třeskem se
rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla V1, 2, 4 překročením rychlosti zvuku (zvukové bariery) letíckn 5.000,- Kc

letadlem.
Aerodynamický třesk. Aerodynamickým třeskem se
rozumí rázová tlaková vlna, která vznikla V3) 5 překročením rychlosti zvuku (zvukové bariery) |etÍcÍm 1-000,- Kc

letadlem.
Působení kouře, který unikl náhle a neočekávaně ze
spalovacího, topného, varného nebo sušicího
zařízení nacházejícího se na místě pojištěni, pokud V1, 2, 4 V 5.000,- Kckouř unikl mimo určene otvory. Poµsteni se
nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým,
postupným působením.
Působeni kouře, který unikl náhle a neočekávaně ze
spalovacího, topného, varného nebo sušicího
zařízení nacházejícího se na místě pojištění, pokud V3, 5 V . 1.000,- Kckouř unikl mmo určene otvory. Poµsteni se
nevztahuje na škody vzniklé dlouhodobým,
postupným působením.

4, 5 Doložky ALLRISKS 5.000,-

MÍSTO POJIŠTĚNÍ

Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:
a) RS 1 : Horní Lomná č. 55, 739 91 Jablunkov
b) RS 2 : Zálužné č. 28, 749 01 Vítkov

pojistná smlouva je ve správě:
' ( ("rXká l ,|'"1 lij j ,: /S,ii,', u ' 'l ' l || F Íl íl E,, ..C"1



m

Dodatek č. 40 k pojistné smlouvě č. 706-57704-18
._ c) Zákrejsova 53/3, 702 00 Ostrava Přivoz

d) 719 00 Ostrava Kunčice, úl. Frýdecká 339
e) Území Evropy pro položku č. 4 a č. 5

strana: 5

2.3. Ustanovení bodu 3.1. pojištění odcizení - pojištěné věci, pojištěné náklady, pojistné
částky pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se nás|edujícím zněním:
V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy vztahuje
na věci uvedené dále pod jednotlivými položkami (dále jen ,,pojištěné věci").
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 5 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci
stanoveny níže uvedené limity pojistného plněni jako pojištění prvního rizika ve smyslu ČI. 5
bod 6 VPPMP.
V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci
stanoveny níže uvedené pojistné částky.
V souladu s ustanovením ČI. 9 VPPMP jsou pro jednotlivé pojištěné věci stanoveny níže
uvedené spoluúčasti.

POL. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÉ VĚCI (VĚCÍ)
Č· A POJIŠTĚNÝCH NÁKLADŮ

(UJEDNÁNÍ O POJIŠTĚNÍ PRVNÍHO RIZIKA)

1 Soubor vlastních a cizích strojů, zařízení a
inventáře (VC. DDHM, strojního zařízeni,
elektroniky, počítačových síti) s výjimkou
silničních a zvláštních vozidel, lodí a letadel.
pojištěni se sjednává jako pojištění 1. rizika ve
smyslu ČI. 5 bodu 6 VPPMP.

2 Soubor vlastních a cizích strojů, zařízení a
inventáře (vC. ddhm, strojního zařízeni,
elektroniky, počítačových sítí) s výjimkou
silničních a zvláštních vozidel, lodi a letadel.

,pojištění se sjednává jako pojištění 1. rizika ve
smyslu ČI. 5 bodu 6 VPPMP.

' 3 'Soubor platných tuzemských i cizozemských
státovek, bankovek a oběžných mincí
v hotovosti (dále jen ,,penízé"), nebo cenin
(vlastni a cizí).
pojištěni se sjednává jako pojištění prvního
rizika ve smyslu ČI. 5 bodu 6 VPPMP. _ _

4 "Stavební součásti (vlastní a cizí), tj. prvky, které
tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojištěné
budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části
budovy ve smyslu ČI. 9 bodu 24 DPPMP, a dále
náklady na opravu poškozených nebo
zničených stavebních součástí, jež tvoří
zabezpečení uzamčeného místa pojištění
včetně příslušenství budov nebo staveb či
stavebních úprav. pojištěni se sjednává jako
pojištění prvního rizika ve smyslu ČI. 5 bodu 6
VPPMP.

POJISTNÁ SPOLU-
ČÁSTKA V KČ ÚČAST V KČ
(LIMIT PLNĚNÍ

1. RIZIKA V KČ)
5,000.000,- 5.000,-

200.000,- 1.000,-

50.000,- 1.000,-

5,000.000,- 5.000,-

pojistná smlouva je ve správě:
T i" 4.'13 '!(j/Ĺ tlít KUM-, (.1Ň'.n |tjjt>t'j. Id d /3J'K', ii? Ua Fí,i,,,i l, (1.'.,,k,. It l, Ĺ Ĺf' "" "' ' j ill.; :,



l
e-"Dodatek č. 40 k pojistné smlouvě č. 706-57704-18

i

7

strana: 6

5 Stavební součásti (vlastni a cizí), tj. prvky, které 200.000,- 1.000,-
tvoří vnitřní prostor touto smlouvou pojištěné
budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části
budovy ve smyslu ČI. 9 bodu 24 DPPMP, a dále
náklady na opravu poškozených nebo
zničených stavebních součástí, jež tvoří
zabezpečení uzamčeného místa pojištění
včetně příslušenství budov nebo staveb či
stavebních úprav. pojištění se sjednává jako
pojištění prvního rizika ve smyslu ČI. 5 bodu 6
VPPMP.

6 Soubor věcí (vlastni i cizí) zvláštní kulturní a 3,690.441,- 5.000,-
historické hodnoty, uměleckých předmětů a
sbírek - vozidla - výstavní exponáty apod. '
v hasičském muzeu.
pojištění se sjednává jako pojištění prvního
rizika ve smyslu ČI. 5 bodu 6 VPPMP.

7 Soubor věcí (vlastni i cizí) zvláštní kulturní a 800.000,- " 1.000,-
historické hodnoty, uměleckých předmětů a
sbírek - vozidla - výstavní exponáty apod.
v hasičském muzeu.
pojištěni se sjednává jako pojištěni prvního
rizika ve smyslu ČI. 5 bodu 6 VPPMP.

3.2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ
3.2.1. V souladu s ustanovením článku 2 DPPMP se pro pojištěné věci (položky) specifikované

v ustanoveni bodu 3.1. této smlouvy sjednává pojištěni pro případ odcizení, zničení nebo
poškození pojištěných věcí níže uvedenými pojistnými nebezpečími.

Pol. Č. podl" SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ
bodu 3.1· V SOULADU S USTANOVENÍM ČLÁNKU 2DPPMP
smlouvy
1, 3, 4, 6 krádež vloupáním nebo loupeží - ČI. 2 bod 2 DPPMP
2, 3, 5, 7 úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) včetně sprejerů - ČI. 2

bod 3 DPPMP

3.3. MÍSTO POJIŠTĚNÍ
3.3.1. Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak:

a) území České republiky
b) pro pojištěni mobilní elektroniky a soubor strojů se jako místo pojištění sjednává území

Evropy

pojistná smlouva je ve správě: K
l : ".'L) KU'IS qa., /tj/16, Ilj {j·. P|,l||d l, Ů:skä íl 45? /'?9%, ub, i' '" l l 1_,|,, 'l i l hli |J,'.',,.,;,...i

i



T

l Dodatek č 40 k pojistné smlouvě č. 706-57704-18 strana: 7

2.4. Ustanoveni bodu 6.3 výše pojistného a splatnost pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se
následujIckn zněním:

6.3. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST
V ustanovení bodu 6.3.3. Ujednání o splátkách pojistného pojistné smlouvy se upravují
níže uvedené splátky následujícím zněním:

6.3.1. pojistník je povinen platit pojišt'ovně za pojištění živelní, za pojištěni odcizení věci krádeži
vloupáním nebo loupeží, pojištění vnitrostátní přepravy, pojištěni elektroniky, pojištěni strojů,
pojištění vozidel a dopravovaných věcí roční pojistné v úhrnné výši 126.636,- KČ.

6.3.1.1. pojistné za pojištění živelní činí 10.033,- KČ
6.3.1.2. pojistné za pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží činí 33.200,- KČ
6.3.1.3. pojistné za pojištění vnitrostátní přepravy činí 8.400,- KČ
6.3.1.4. pojistné za pojištění elektroniky činí 60.173,- Kč
6.3.1.5. pojistné za pojištěni strojů činí 14.830,- KČ

Čtvrtletní předpis pojistného za pojištěni majetku k 1.7.2018 činí 31.659.- KČ.

Čtvrtletní předpis pojistného za pojištění vozidel k 1.7.2018 činí 92.896,- Kč.

Celková splátka činí 124.555,- KČ.

1. čtvrtletní splátka splatná k
2. čtvrtletní splátka splatná k
3. čtvrtletní splátka splatná k
4. čtvrtletní splátka splatná k

31.7.2018 činí 124.555,- Kč
1.10.2018 činí 124.555,- KČ
1.1.2019 činí 124.555,- KČ
1.4.2019 činí 124.555,- KČ

2.5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá účinnosti dnem 1.7.2018 a platnosti dnem podpisu
poslední smluvní stranou.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 7 listú, přIlohu č. 1 (seznam vozidel) a je vyhotoven ve 3
stejnopisech, z nichž po jednom obdrží pojistník, makléř a pojišt'ovna.

V Ostravě dn, . L'1l:j ·Lp'«

Mora

'"""'70(J 3
brig. gen h.D.
ředitel H boru
Moravsk
za pojistn

2.3.

u.J

pojistná smlouva je ve správě:
i .' . .'.;jj 1".',|,.1 u i l l, " n ' , , , " " . ", .'.a, Ĺ c' l . ' l '. ' ' l P ¶1 L í' 1_ tjLjtjj ,' Pt,i,'t, . .l ' , Č ;' mC ' · (ý.

J



Přihlášeno Cena Splátka cd 1.7 2018 do 30.9.2018
HZS MšK 89 224 010 Kč 92 896 Kč
MQravskQslezsků kraj
Slatutárnl město Osträv8

89 224 010 Kč 92 896 Kč

Splátka odJednotka Tech. Označeni Vozidlo Typ BllŽš( Určení SPZ Př[hlášem cena Celkové točni Od Do výpočet 1.7. 2018 do
pojistné

" t · 30,9.?DjQFrydek M is ek ka včetně Kmtejnéfu Mercedes Benz ACTROS 2032 4T14457 HZS MŠK 4 968 999,70 17 459 1 7 2018 30 9 2018 4 352,7918 4 353 Kč
Ftýdek Místek vya Tatra 815 VVN 8x8 4T15367 HZS MŠK 3 445 050,00 6 804 1 7 2018 30 9 2018 1 696,3397 1 696 Kč
Třinec YEA Škoda Roomster 1ae3 6TG0620 HZS MŠK 499 400,00 3 461 1 7 2018 30.9.2018 BB2,B795 863 Kč
Frýdek Místek LIŽA LIFE VW CADDY 1.48 6T(J0662 HZS MŠK 46lý 999,00 3 475 1 7 2018 30-9.2018 866,3659 866 kč
Třinec DA V\N Crafter 2 5D 6TQC661 HZS MŠK 1 190 935,00 8 823 i 7 2018 30 9 2018 2 199,7C'68 2 200 Kč
Opava DA BUS Mercedes Benz Sprinter SIB COl 43L 6T35311 HZS Mšk 1 900 QC0,0Q 4 885 1 7 2018 30.9 2018 1 217,9041 1 218 Kč
K3řviná DA BUS Mercedes Benz Sprinter518 GDI 43L 6T35310 HZS MŠK 1 900 000,00 4 885 1 7 2018 30 9 2018 1 217,9M1 1 218 Kč
Frýdek !\/!1$těk CAS 20 Tatra 815 tlX4 6T35436 HZS MŠK 8 499 932,00 16 795 172018 30.92018 4 187,2466 4 187 KČ
Bruntál VA Mitsubishi _ Outlander 2 4B 6T52541 HZS MŠK 1 71Eí 480,00 6 040 1 7 2018 30.9 2018 1 505,8630 1 506 Kč
Nový jičín VA Mitsubishi Outlander 2 48 6T52542 HZS MŠK 1 716 480,00 6 040 1 7 2018 30.9.2018 1 505,8630 1 506 Kč

pracovni stroj samcllzdrN JEŘÁB pracovní stroj JEŘÁB DEMAG ppm T003776 HZS N!SK 18 654 436 25 236 1.7.2018 30 9 2018 6 291,7151 6 292 Kč
HS1 VA Mitsubishi Outlander 2.48 7T00923 HZS MŠK 1 374 996,CO 12444 1.7.2018 30.9 2018 3 102,4767 3 102 Kč
hs1 va kmtsubishi Outlander 2.48 7T00924 HZS MŠK 1 374 996,00 12444 1.7 2018 30.9 2018 3 102,4767 3 102 Kč
NQvY jičin AUT M Mercedes Benz Spnnter 519 COl 43L 7171790 HZS MŠK 1 908 00D,OQ 5888 1,7.2018 30.9.2018 1 467,9671 1 468 KČ

VW swňový 8T71437 RZS MŠK 945 Ô10,QD 6416 1 7 2018 30.9.2018 1 599,6055 1 600 Kč
VW Crafter $wřňQvý 9t64214 hzs mšk 945 010,00 6416 1 7.2018 30.9.2018 1 599,6055 1 600 kč
VW Crafter skřlňavŮ 8171439 HZS MŠK 1 013 98Q,CO 6880 l 7.2078 30.9.2018 1 715,2877 1 715 KČ
VW Crafter skŕlňcwY 8T71438 HZS Mšk 1 013 980,ClCl 6880 1 7 2018 30.9.2018 1 715,2877 1 715 Kč

Ostrava DA škoda Superb 11 9T17100 HZS MŠK 996 (30Q,(jQ 6508 1 7.2018 30.9.2018 1 622,5425 1 623 Kč
Ostrava QA ŠKoda " Suoerb íl 9T17111 HZS MŠK 996 €00,00 6508 1 7.2018 30,9,2018 l 622,5425 1 623 KČ
Ostrava QA Škcda Scou! 9T58034 HZS Mšk 649 500,00 4244 1 7.2018 30.9.2018 1 1)58,0932 1 058 Kč
Ostrava VA Ouúamer 9T58377 HZS Mšk 1 346 972,00 13180 1 7 2018 30.8 2018 3 285,9726 3 286 Kč
Ostrava TAICH Mercedes Benz Sprinter 516 CDI/XL Ká 4x4 9T61816 HZS MŠK 2 323 200,00 101® 1 7 2018 30 9.2018 2 533,0411 2 533 KČ
Česky Těšln YEA Škoda Yeti 9T9 0041 HZS MšK 745 (]00,00 4876 1 7 2018 30 g 2018 1 215.6603 1 216 Kč
Hlučŕn YEA Škoda Yeti 9T9 0042 HZS MŠK 745 000,00 4876 1 7. 2018 30 9 2018 1 215,6603 1 216 Kč
Orlová YEA Škoda Yeti 9T9 0043 HZS Mšk 745 (jC0,00 487'6 1 7 2018 30 9 2018 1 215,6603 1 216 Kč
Vítkov YEA Škoda Yeti 9TS 004$ HZS MŠK 745 (J00,ŮO 4876 1 7 2018 30.9.2018 1 215,6803 1 216 Kč
Ostrava Zábřeh YEA VW TcjuareA 9T9 3452 HZS MŠK 2 282 683.15 15924 1 72018 30 9 2018 3 970,0932 3 970 KČ
Ostrava Zábřeh YEA VW Touareq 9T9 3453 HZS MŠK 2 282 683,15 15924 1 7.2018 30 g 2018 3 970,0932 3 970 KČ

Mercecles-Benz Sprintet 516 CDILXL KA4X4 Mercedes-8enz Spmter 516 CDUXL KA 4k4 9T64057 HZS MŠK 1 709 73D,C(J 8464 1 7 2018 30 9 2018 2 110,2C27 2110 KČ
Mercedes-8enz Sprinter 516 CDI/XL Ká 4x4 Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI/XL Ká 4x'l 9T64058 HZS MšK 1 762 970,00 8724 1.7 2018 30. g 2018 2 175,0247 2175 kč
Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI/XL Ká 4X4 Mercedes-Benz Sprinter 516 CDI/XL Ká 4x4 9TM059 HZS MŠK 1 762 970,00 8724 1 72018 30 92018 2 175,0247 2175KČ
Mercedes-Benz 1TC 6095 HZS mšk 1 852 026,00 7052 1 7 2018 30 9.2018 1 758,1699 1 758 Kč
Mercedes-8enz 1TC 6094 HZS Mšk 2 321 990,00 8848 1 7 2018 30 9.2018 2 205,9397 2 206 Kč
Mercedes-Benz 1TC 6098 HZS MŠK 2 259 07Q,CQ 9892 1,7,2018 30. 9.2018 2 468,2247 2 466 Kč

2015 TMBLj7NE7GQ140497 9T93460 HZS MŠK 745 700,00 6332 1.7.2018 30 9.2018 1 578,6530 1 579 Kč
2016 2294783 9T9 3098 HZS MŠK 2 294 783,00 10036 1.7.2018 30 9.2018 2 502,1260 2 502 Kč
2016 2259070 1TC 6098 HZS MšK 2 259 070,00 9892 1.7.2018 30 9.2018 2 466,2247 2 466 Kč

Ostrava Zábřeh OV 2017 ARGO vaadlo BX8 TOl 7942 HZS MŠK 1 418 544,71 5408 1,72018 30 92018 1 348,2959 1 348 Kč
Ostrava Zábřeh Přivěs ARGO p/fvěs Bez RZ HZS MŠK 114 417,60 1500 1 7.2018 3Ů 9.2018 373,97213 374 Kč
Ostrava Zá!jľeh Přivěs Aqados přivěs pro přepravu sQupravV 1TB 5680 HZS MŠK 147 868,05 1500 1 7 2018 30.9.2018 373,9726 374 Kč

2017 Škoda Superb 1Tl 0001 HZS Mšk 921 749.00 6028 1 7 2018 30 9 2018 1 502,8712 1 503 Kč
Ostrava Zábřeh DA Škoda Kodaq NS 1TF 7673 HZS MŠK 1 124 090.00 7344 1 7 2018 30 9 2018 1 830,9699 1 831 KČ
Ostrava Zátjfeh DA Škoda Kochaq NS 1TF 7674 HZS MŠK 1 124 090.CO 7344 1.7 2018 30 9 2018 1 830,9699 1 831 KČ
TNU231R559K004930 Uč 493190 18000 6 43193 NE 5T7 9419 HZS MšK B 497 200,CQ 131176 3 4 2018 3 4 2018 364,0000 36'4 Kč
TNU230R558K043638 Uč 122354 1800(1 6 43193 NE 6T3 5449 HZS MšK B 579 930,00 138612 3 4.2018 3 4 2018 385,0000 385 Kč
TNU231R55DK047041 ÚD 149374 18000 6 BTS 2245 HZS MšK 6 404 869,53 78072 17 5 2018 17 5 2018 217,0000 217 Kč
TNU231R559K004930 Uč 493190 18000 6 5T7 9419 HZS MŠK 8 497 2CKJ,00 131176 17.52018 17 52018 364,0000 364 Kč
JMBXLGF6\NEZD02782 DV Zábřeh YEA Mitsubtshi Outlander 9T5 8377 HZS MŠK 1 34$ 972,00 21456 4.6 2018 4 6 2018 59,6000 sej KČ
TMBLC75L3C6083876 OP Opava YEA Š Yeti BTO 5653 HZS MŠK 735 000,CCl 10415 4 6.2018 4 6 2018 28,9306 29 KČ
TMBLC75L8F6025976 ká Havlřciv YEA š Yeti BTS 8781 hzs MšK 735 000,00 9362 4.6.2018 4 6 2018 26,0056 26 Kč
JMBXTCWSW9F000140 BR Bruntál YEA Mdsubishi Outlander 6T5 2541 HZS MŠK 1 716 490,00 10344 4.6.2018 4 6 2018 28,7333 29 KČ
TM EjLC75L5G6033874 ká Karviná YEA Š Yeti 9T9 0041 HZS MŠK 745 0¢)0,00 8344 4.(3.2018 4 6 2018 23.1778 23 KČ
JMBXTCV\/5\N9F000085 NJ NJ YEA M|tsublsh| Outlander 6T5 2542 HZS MŠK 1 TI 490,00 103d4 4.6.2018 4 6 2018 28,7333 29 Kč
TNU231R55[JK047039 uď 149375 stanice Krnov stanice Krnov BTO 6102 HZS MŠK 6 404 870,00 78072 4.6.2018 4 6.2018 217,0000 217 KČ
TNU231R559KC04930 uč 493190 stanice Tlinec stamce Třinec ST7 9419 HZS MŠK 497 2CK),CO 131176 4.6.2018 4 6.2018 364,0000 364 KČ
TNU731R32[jKO00331 uf 822482 stanice Nošovice st8ňGé Nošovice ita 8516 HZS MŠK B 466 640,CO 67620 4.6.2018 4 6 2Ô1Éj 188,000Q 188 Kč
TNU231R55DK047041 UĎ 149374 1800lj 6 43237 NE 9T5 2245 HZS MŠK 6 4Cl4 869,53 78072 8.6.2018 B 6 2018 217,00CO 217 Kč
TNU231R559K004930 Uč 493190 18000 6 43255 NE 5T7 9419 HZS MŠK B 497 200,00 131176 8 6.2018 8.6.2018 364,0000 384 Kč
TNLJ731R32DK000331 uf822482 25000 stanice Nošovice ITA 8615 HZS Mšk b 466 640,éO 67620 29 2019 29.6.2018 188,0QCQ 188 Kč

92 896 Kč



7V

rok all risk včetně strojů a
technika výroby cena elektroniky

1. přenosné endoskopické kamery 2017 1 922 811 5 985
Videoskop Mentor Visual iO

2. zařízeni pro detekci a lokalizaci 2017 514 916 1 603
obětí DELSAR USAR Kit

3h telemetrický systém ALIMEX 2017 293 485 913

4, ultraskopový detektor výbušnin 2017 1 059 960 3 299
Fido X
přenosný analyzátor- detektor

5. toxických plynných a těkavých 2017 1 934 669 6 022
látek

6, zařizenÍ pro monitorováMaerosolů 2017 3 812 710 11 867
biologického útoku v ovzduší

7, zařízení pro přímou analýzu 2017 2 458 841 7 653
plynných vzorků

8· radlice na odklizeMsněhu RSS 29 2017 480 370 1 495

9. plynový chromatograf Griffin 460 s 2017 5 073 772 15 792
p řisluše nstvim
detektor plynů - mobilní

10. hmotnostní spektrometr pro 2017 3 269 783 10 177
detekci nebezpečných látek Gemini

Příloha č. 2 k pojistné smlouvě l



Příloha č 3

Název Typ pojistná částka Nomenklatury výrobní číslo

Chromatograf plynový agilent 78908 SERIES, typ 1 6 642 785 kč 79101010031 CN17473164
Stožár pneumatický osvětlovacI TEKLITE TF 440SET4 65 476 KČ 80170010328 1
Stožár pneumatický osvětlovací TEKLITE TF 440SET4 65 476 KČ 80170010328 2
Kontejner nák|adnÍva|nľkový s plachtou KMH 214 170 KČ 83620040093 6-1-2/034

6 987 906 Kč

m_


